UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH HÀ NAM

Số:        /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nam, ngày     tháng 3 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Ban bầu cử đại biểu Hội đồng nhân dân

tỉnh Hà Nam nhiệm kỳ 2021-2026

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ NAM

Căn cứ Luật bầu cử đại biểu Quốc hội và đại biểu Hội đồng nhân dân ngày

25 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Nghị quyết số 133/2020/QH14 ngày 17 tháng 11 năm 2020 của

Quốc hội về ngày bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XV và đại biểu Hội đồng nhân

dân các cấp nhiệm kỳ 2021 - 2026;

Căn cứ Nghị quyết số 01/NQ-UBBC ngày 26 tháng 02 năm 2021 của Ủy ban

bầu cử tỉnh về việc ấn định đơn vị bầu cử và số lượng đại biểu được bầu ở mỗi đơn

vị bầu cử đại biểu Hội đồng nhân dân tỉnh Hà Nam nhiệm kỳ 2021-2026;

Sau khi thống nhất với Thường trực Hội đồng nhân dân tỉnh và Ban

Thường trực Uỷ ban Mặt trận Tổ quốc tỉnh.

 QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban bầu cử đại biểu HĐND tỉnh, đơn vị bầu cử số 04

(tại các xã: Tân Sơn, Thụy Lôi, Ngọc Sơn, Đồng Hoá, Khả Phong, Liên Sơn,

Thanh Sơn, Thi Sơn, thị trấn Ba Sao, thị trấn Quế thuộc huyện Kim Bảng) gồm

các ông (bà) có tên sau:

1. Ông Lưu Trần Sơn, Phó Bí thư Huyện ủy, Chủ tịch UBND huyện -

Trưởng ban;

2. Ông Nguyễn Hùng Sơn, Ủy viên Ban Thường vụ Huyện ủy, Phó Chủ

tịch UBND huyện - Phó Trưởng ban;

3. Bà Phạm Thị Thuấn, Phó Trưởng phòng Nội vụ huyện - Thư ký;

4. Ông Nguyễn Văn Đoàn, Ủy viên Ban Thường vụ Huyện ủy, Trưởng Ban Tổ

chức Huyện ủy - Ủy viên;

5. Bà Lại Tuyết Lan, Ủy viên Ban Thường vụ Huyện ủy, Trưởng ban Dân

vận Huyện ủy, Chủ tịch Ủy ban MTTQ huyện - Ủy viên;

6. Ông Trịnh Minh Hoàng, Ủy viên Ban Thường vụ Huyện ủy, Trưởng

Công an huyện - Ủy viên;

7. Ông Vũ Văn Thường, Phó Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện -

Ủy viên;

2

8. Ông Trần Trọng Đại, Huyện ủy viên, Trưởng phòng Văn hóa và Thông tin

huyện - Ủy viên;

9. Ông Phạm Minh Chiến, Chỉ huy Phó Ban chỉ huy quân sự huyện - Ủy viên;

10. Ông Đinh Xuân Thư, Phó Trưởng phòng Tư pháp huyện - Ủy viên;

11. Ông Nguyễn Hải Thành, Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch huyện -

Ủy viên.

Điều 2. Nhiệm vụ và quyền hạn của Ban bầu cử đại biểu HĐND tỉnh thực hiện

theo quy định tại khoản 3, Điều 24, Luật bầu cử đại biểu Quốc hội và đại biểu

HĐND số 85/2015/QH13.

Ban bầu cử hết nhiệm vụ và tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ theo Luật định.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Chủ tịch UBND huyện Kim Bảng

và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Trương Quốc Huy

Nơi nhận:
- TT Tỉnh uỷ;

- TT HĐND tỉnh;

- Thành viên UBBC tỉnh;

- UB MTTQ tỉnh;

- Sở Nội vụ;

- Như Điều 3;

- Lưu: VT, NC.

.

		2021-03-09T16:45:01+0700

		2021-03-10T14:24:21+0700

		2021-03-10T14:53:24+0700

		2021-03-10T14:53:24+0700

		2021-03-10T14:53:24+0700